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Anul de studii: I

subgrupa A subgrupa B
8-10
10-12
12-14 E106 Lect.univ.dr. Horea Cristian.
14-15
15-17 Stadion Sandra Mihai
17-19 V202 S.l.dr.ing. F. Vancea
19-21
8-10 E106 Lect.univ.dr Fechete D.
10-12 E106 S.l.dr.ing.Schiop A.
12-14 Baze de date (L) (s.impara) Baze de date (L) (s.para) T206 S.l.dr.ing.Schiop A.
14-15
15-17
17-19
19-21
8-10
10-12 A201 Lect.univ.dr.Iambor L.

E104 Conf.dr.Castrase S.
V214C As.drd. Marcu David

14-15
15-17 C122 Prof.univ.dr. Filip S.
17-19 Informatica aplicata (L) E113 S.l.dr.ing. Tepelea L.
19-21 A201 Roman Ovidiu
8-10 A301 Lect.univ.dr.Iambor L.
10-12 A009 S.l.dr. Abrudan S.
12-14 A301 Conf.dr.Castrase S.
14-15
15-17  Progr. calc.  Limb. de program. I (L) V209 S.l.dr.ing. F. Vancea
17-19  Progr. calc.  Limb. de program. I (L) V209 S.l.dr.ing. F. Vancea
19-21
8-10 A201 Lect.univ.dr Fechete D.
10-12
12-14 A301 S.l.dr.ing. Tepelea L.
14-15
15-17
17-19 Informatica aplicata (L) E113 S.l.dr.ing. Tepelea L.
19-21 A201 Roman Ovidiu
8-9
9-12
12-14
14-15
15-17
17-19
19-21

Avizat reprezentant studenti:
Pantea Raul Octavian

Director de Departament,

Informatica aplicata (C)

Analiză matematică (C)

Prof.univ.dr. Nistor Daniel TRIP

Analiză matematică (S)

12-14

 Algebră liniară, geometrie analitică şi diferenţială (S) (s.impara)

Decan,

Psihologia educaţiei (S) (facultativ)

 Educatie fizică şi sport I (S)
Programarea calculatoarelor şi limbaje de programare I (C)

Fizica (C)

Prof.univ.dr. Ioan Mircea GORDAN

Baze de date (C) (s.impara)

Componente si circuite pasive (S) (s.impara)

 Algebră liniară, geometrie analitică şi diferenţială (C)

Componente si circuite pasive (C)

Psihologia educaţiei (C) (facultativ)
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Limba engleză I (S) (s.para)

Informatica aplicata (S) (sapt.para)
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